
2020年 5月 28日 
スクール生保護者様 

遠鉄スポーツクラブ・エスポ 
総支配人 前田 和秀 

 
 

休講分・欠席分の会費返金について 
  
日頃は遠鉄スポーツクラブ・エスポ袋井をご愛顧頂き誠にありがとうござい

ます。 
さて標記の件ですが、当初の予定では 5月末日にご返金をさせて頂く予定で 
ご案内及び準備を進めておりましたが、処理件数が想定よりも多く 5 月末日で
の返金が困難となり下記の日程での返金で再度準備をさせて頂くこととなりま

した。お客様には大変ご迷惑をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 
なお、振込での返金対象のお客様は休会や退会をされたお客様になります。 
在籍のお客様に関しては、すでに会費と差引をして返金させて頂いております。 
 

記 
 
●3月欠席分 金融機関の都合により振込ができなかった方 

 2020年 6月 5日（金）に振込にて返金予定 
 
●4月 20日以降休会のお手続きをされた方 

 2020年 6月 12日（金）に振込にて返金予定 
 
●4月休講・欠席分 

 6月在籍の方 6月会費と差引（6/1引落分）をして返金 
 6月休会・退会をされた方 2020年 6月 19日（金）に振込にて返金予定 
 
●5月休講・欠席分 

 7月在籍の方 7月会費と差引（7/1引落分）をして返金 
 7月休会・退会をされた方 7月上旬に振込にて返金予定 

以上 
 


